
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
obracím se na Vás s laskavou prosbou o vyplnění dotazníku, který se zaměřuje na poznání skutečného 
stavu zapojení mužů do péče o děti ve Středočeském kraji.  

 
Výsledky průzkumu budou sloužit jako podklad projektu „Můj táta je hrdina“ 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003470 pro spolek Park dětem.  
 
Dotazník by měl být vyplněn otcem nebo matkou ze Středočeského kraje, který/á pečuje o dítě 
předškolního věku. 
 

Dotazník je zcela anonymní a jeho elektronická forma umožňuje snadné zodpovězení otázek, 
které Vám nezabere více než 10 minut času.  
 
Dotazník prosím vyplňte na tomto odkaze do 13.5.2017: 
https://www.survio.com/survey/d/K6W5W7S2H7I1L1C7W  

 
Vaše případné dotazy s vyplněním dotazníku zasílejte, prosím, na adresu zde.   
 
 
Velice Vám děkuji za ochotu a čas, který věnujete tomuto dotazníku. 

 
S přáním pěkného dne, 
 
Michaela Součková   
 

 
 

 
 

 
 

 

https://www.survio.com/survey/d/K6W5W7S2H7I1L1C7W
mailto:michaela.kvitova@seznam.cz
mailto:michaela.kvitova@seznam.cz?subject=zde
mailto:michaela.kvitova@seznam.cz?subject=zde

